АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ РУ*Ш У  №
пгт. Пионерский

О представлении к награждению
государственными наградами Российской Федерации

орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава»

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации
от 13 мая 2008 года № 775 «Об учреждении ордена «Родительская слава», от
7 сентября 2010 года № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной
наградной системы Российской Федерации», в соответствии с рекомендациями по
вопросам представления к награждению орденом «Родительская слава»,
утвержденными решением Комиссии при Президенте Российской Федерации
по государственным наградам от 25.12.2008, руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) Порядок представления и рассмотрения ходатайств о награждении

государственной наградой Российской Федерации орденом «Родительская слава»
(прилагается);

2) Порядок представления и рассмотрения ходатайств о награждении
государственной наградой Российской Федерации медалью ордена «Родительская
слава» (прилагается);

3) Положение о комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к
награждению государственными наградами Российской Федерации орденом
«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» (прилагается);

4) Состав Комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к
награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская
слава» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Т.О. Завьялову.

Глава Ирбитского
муниципального обра А.В. Никифоров